(法人村民税)法人設立（事務所等設置）届
	法人番号

	　　年　　月　　日

西　郷　村　長　様
	  本店等の
　  　所在地
	（〒　　 -　　　　）（電話番号　 　　－　 　　－　 　　）

	ふりがな
法　人　名

	ふりがな
代表者氏名

　　下記のとおり（法人を設立・事務所等を設置）したので届け出ます。

	　設立　　　・　　　　・　　　　　（登記年月日）　　　　・　　　　・

設置　　　・　　　　・

	資本金又は出資金の金額
	円

	資本金等の額
	円

	～

	事業の目的

	分割区分
	□　非分割法人　（西郷村のみの法人）
□　分割法人　（西郷村内に本店がある法人）
□　分割法人　（西郷村外に本店がある法人）

	法人税の申告期限
の延長の有無
	□　有（　　　か月）
□　無
	従業者数
	総数　　　　　　　人
（うち村内従業者数）
　　　　　　　　　人

	西郷村内の事業所等
の所在地
	名　　　　称
	電話番号

	所　　在　　地

	通算法人の種類
	· 通算親法人
（最初通算親法人事業年度：　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	· 通算子法人
（最初通算親法人事業年度：　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	納税義務者が通算子法人の場合には通算親法人について記載してください。

	　　　　　（ふりがな）
通算親法人の法人名

	本店または主たる事務所等の所在地

	送付先・連絡先
※その他の場合は名称・所在地を記入
	□　本店　　・　　□　その他

	名　称

	所在地
	〒　　　-

	備考

	関与税理士
	住所

	氏名

	電話番号
	· 　　　-

	添付書類
	１定款の写　２登記事項証明書の写　３その他（　          　　　　　　　）

法人設立（事務所等設置）届
	法人番号
	１２３４５６７８９０１２３

	　　年　　月　　日

西　郷　村　長　様
	  本店等の
　  　所在地
	（〒961-8091）（電話番号　0248　－　25　－　1111　）
福島県西白河郡西郷村大字熊倉字折口原40番地

	ふりがな
法　人　名
	かぶしきがいしゃ　にしごうむらやくば
株式会社　西郷村役場

	ふりがな
代表者氏名
	にしごう　たろう
西郷　太郎

　　下記のとおり（法人を設立・事務所等を設置）したので届け出ます。記入例

	　設立　令和7　・　1　・　15　　（登記年月日）令和7　・　1　・　20↑登記事項証明書の設立にかかる
登記年月日を記載

↑登記事項証明書「会社成立の年月日」を記載

設置　令和7　・　1　・　15↑村内に事業所を設置した日。本店が村外の場合等は、上記の設立とは一致しない場合もある。

	資本金又は出資金の金額
	１０，０００，０００　円登記事項証明書「資本金の額」を記載→

	資本金等の額
	[bookmark: _GoBack]　１０，０００，０００　円

	４月　１日　　～　　３月３１日←定款に記載された事業年度と一致していること。

	事業の目的
	　飲食店経営

	分割区分
	☑　非分割法人　（西郷村のみの法人）法人の状況に応じていずれかに✔

□　分割法人　（西郷村内に本店がある法人）
□　分割法人　（西郷村外に本店がある法人）

	法人税の申告期限
の延長の有無
	☑　有（　１　か月）　申告延長の申請をしているかどうかによりいずれかに✔。有の場合、添付書類必要。

□　無
	従業者数
	総数　　　　 300　人
（うち村内従業者数）
　　　　　　 300　人

	西郷村内の事業所等
の所在地
	名　　　　称
	電話番号

	西郷村に本店等がある場合で、上記の法人名・所在地の場合は記入不要。

西郷村内に支店がある場合や本店が村内であるが上記の法人名とは別に事業所名を設けている場合には記載

	所　　在　　地

通算法人の種類通算法人である場合には記入。
ここに記入がある場合には、添付書類必要。

	· 通算親法人
（最初通算親法人事業年度：　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	· 通算子法人
（最初通算親法人事業年度：　　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日）

	納税義務者が通算子法人の場合には通算親法人について記載してください。

	　　　　　（ふりがな）
通算親法人の法人名

	本店または主たる事務所等の所在地

	送付先・連絡先
※その他の場合は名称・所在地を記入
	☑　本店　　・　　□　その他

	名　称
	その他に✔を入れた場合には、送付先の名称と所在地を記入。
その他に✔を入れても、こちらに記入がない場合には本書の最上部に記載いただいた所在地・法人名を宛先として送付します。

	所在地
	〒　　　-

	備考

	関与税理士
	住所

	氏名

	電話番号
	· 　　　-

	添付書類
	１定款の写　２登記事項証明書の写　３その他（申告期限の延長申請書の写し　）添付書類：1、2は添付必須。申告の延長がある場合（税務署に提出した申告期限の延長申請書の写し）や通算法人である場合（税務署に提出したグループ通算制度承認申請書、届出書等の写し）等にはそのことがわかる書類の添付が必要。